

Twin Seam Co. ApS

Stejlepladsvej 15, 2990 Nivå

CVR-nr. 28 71 08 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Ole Hansen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Seam Co. ApS
Stejlepladsvej 15
2990 Nivå

CVR-nr.: 28 71 08 01
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Ole Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, konsulentydeler og licensindtægter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 483.791 kr. mod 225.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.642 kr. mod -422.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tomgang efter Lauritz.com`s konkurs. Lauritz.com lejede ca. ½ af lagerarealet samt tilhørende kontorer, og først d. 1. maj 2025 blev lejemålet igen besat med nye lejere. Regnskabsåret 2026 forventes derfor at blive normaliseret på niveau med tidligere regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	483.791	225.718
1 Personaleomkostninger	-377.231	-501.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.958	-127.958
Driftsresultat	-21.398	-404.034
Andre finansielle indtægter	13.335	37.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.769	-174.945
Resultat før skat	-181.832	-540.990
3 Skat af årets resultat	37.190	118.804
Årets resultat	-144.642	-422.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.642	-422.186
Disponeret i alt	-144.642	-422.186



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	15.433.251	15.561.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.433.251</u>	<u>15.561.209</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.433.251</u>	<u>15.561.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.658
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	42.465
	Andre tilgodehavender	44.223	48.057
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.993</u>	<u>6.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.216</u>	<u>105.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.559</u>	<u>129.764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.775</u>	<u>235.086</u>
	Aktiver i alt	<u>15.653.026</u>	<u>15.796.295</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.125.994	8.270.636
Egenkapital i alt	8.251.994	8.396.636
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.737.898	1.775.096
Hensatte forpligtelser i alt	1.737.898	1.775.096
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.959.826	4.322.314
Deposita	851.074	675.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.435	35.467
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.133.335	5.033.346
7 Kortfristet del af langfristet gæld	351.020	347.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.957	103.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Anden gæld	119.822	139.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.799	591.217
Gældsforpligtelser i alt	5.663.134	5.624.563
Passiver i alt	15.653.026	15.796.295

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	8.692.822	8.818.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.186	-422.186
Egenkapital 1. januar 2025	126.000	8.270.636	8.396.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.642	-144.642
	126.000	8.125.994	8.251.994



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	370.812	495.290
Andre omkostninger til social sikring	6.419	6.504
	<u>377.231</u>	<u>501.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.769	174.945
	<u>173.769</u>	<u>174.945</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.198	-118.804
Regulering af tidligere års skat	8	0
	<u>-37.190</u>	<u>-118.804</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	524.447	524.447
Kostpris 31. december	<u>524.447</u>	<u>524.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-524.447	-524.447
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-524.447</u>	<u>-524.447</u>
5. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar	16.458.562	16.458.562
Kostpris 31. december	<u>16.458.562</u>	<u>16.458.562</u>
Afskrivninger 1. januar	-897.353	-769.395
Årets afskrivninger	-127.958	-127.958
Afskrivninger 31. december	<u>-1.025.311</u>	<u>-897.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.433.251</u>	<u>15.561.209</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	1.775.096	1.756.066
Udskudt skat af årets resultat	<u>-37.198</u>	<u>19.030</u>
	<u>1.737.898</u>	<u>1.775.096</u>

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.310.846	351.020	3.959.826
Deposita	851.074	0	851.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>322.435</u>	<u>0</u>	<u>322.435</u>
	<u>5.484.355</u>	<u>351.020</u>	<u>5.133.335</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.328 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.311, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 15.433.

Selskabet har afgivet skadesløsbrev på ialt t.kr. 2.700 til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 450 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


